
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1209/2024 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dotacji na wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na 
kotły ekologiczne ze środków budżetowych Gminy Władysławowona lata 2024-2026 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 403 ust. 2 i 4 pkt 1, ust. 5 i 6 oraz 
art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania dotacji na wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na 
kotły ekologiczne ze środków budżetowych Gminy Władysławowo na lata 2024-2026”,w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, który określa szczegółowy tryb postępowania o przyznanie 
dofinansowania, sposób jego rozliczania oraz sposób prowadzenia kontroli. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXXVII/1197/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 31 stycznia 2024r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dotacji na wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na kotły 
ekologiczne ze środków budżetowych Gminy Władysławowo na lata 2024-2026. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.03.2024 r.

Poz. 1390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1390



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1390



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1390



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1390



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1390



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1390



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1390


	UCHWAŁA NR LXXVIII/1209/2024 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1.
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-03-19T11:17:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




